
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2019-06-14-002809-b

1. Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 40506248

3. Місцезнаходження замовника: 49000, Україна, Дніпропетровська обл., м.
Дніпро, просп. Д.Яворницького 75,А

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Людмила Олександрівна Зіменко,
+380660136170, zimenko@dhp.dniprorada.gov.ua

41. Вид предмета закупівлі: Роботи

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт їдальні
та санвузлів Комунального
закладу освіти "Навчально-
виховний комплекс № 111
"спеціалізована школа -
дошкільний навчальний
заклад" Дніпровської
міської ради, за адресою: м.
Дніпро, пр. Героїв, 29

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний
ремонт і
реставрація

1 роботи 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
пр. Героїв, 29

до 01 вересня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)

Дата
виставлення
рахунку

попередня оплата
перераховується Замовником
кожного календарного року у
розмірі не більше ніж 30% від
суми видатків на поточний
календарний рік

Аванс 15 Робочі 30

Виконання
робіт

перерахування коштів за
виконані роботи на підставі акту
(-ів) виконаних робіт та довідки
про вартість виконаних
будівельних робіт та витрати в
межах бюджетних призначень
2019-2020 рр., з урахуванням
статті 23 Бюджетного кодексу
України

Пiсляоплата 120 Календарні 70



10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

7 552 060,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

37 760,30 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 липня 2019 22:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

03 липня 2019 14:29 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

03 липня 2019 13:56

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


